
Výsledky voleb do zastupitelstva obce 2022
23.-24.9.2022

Obec Chrášťany - celkové výsledky
volební účast 58,25%

počet zapsaných voličů 582
počet vydaných obálek 339
počet odevzdaných obálek 339
počet odevzdaných platných hlasů 4086

poř.číslo 
kandidátky Název volební strany celkem v %

3 Sdružení nezávislých kandidátů 2255 55,19

2 KDU-ČSL 1093 26,75

1 KSČM 738 18,06

.
poř.číslo na 
kand.listině VÝSLEDKY JEDNOTLIVÝCH KANDIDÁTŮ hlasů mandát

2 Václav Záveský 236 ANO
1 Josef Vomáčka 218 ANO
5 František Stejskal 196 ANO
8 Pavel Vlažný 184 ANO

12 Michal Beneš 164 NE

7 Petr Svatoš 157 ANO
2 Rudolf Skála 156 ANO
4 Marie Trávníčková 153 ANO
6 Jaroslav Jaroš 151 ANO
3 Václav Pánek 134 ANO

15 Stanislava Kalinová 126 NE

10 Martin Koukol 123 NE

11 Michaela Chaloupková 122 NE

1 Miroslava Machová 122 ANO
9 Tomáš Brom 118 ANO
1 Jiří Vanda 106 ANO
4 Miroslav Jiříček 100 ANO
7 Hana Nechvátalová 95 ANO

14 Petr Vrba 93 NE

5 Miloš Zunt 89 NE

8 Lucie Čečková 84 NE

13 Milan Bernát 80 NE

10 Jana Peřinová 78 NE

9 Roman Pekárek 74 NE

11 Václav Nymburský 72 NE

3 Ondřej Hajíček 71 ANO
6 Tomáš Buczek 68 NE

12 Václav Jaroš 67 NE

7 Kateřina Turková 65 NE

13 Jana Novotná 63 NE

3 Václava Vondrová 61 NE

9 František Buchtel 58 NE

2 František Hošek 50 NE

10 Jana Chaloupková 50 NE

12 Petra Landová 50 NE

11 Jaroslav Kobližka 45 NE

5 Miroslav Musil 38 NE

13 Josef Landa 37 NE

4 Miroslav Černý 37 NE

6 Josef Dlouhý 33 NE

14 Miroslav Permedla 24 NE

8 Hana Laszáková 22 NE

15 Milan Lukač 16 NE

Platné hlasy



Výsledky voleb do zastupitelstva obce 2022
23.-24.9.2022

Obec Chrášťany - okrsek č.1 - Chrášťany
volební účast 60,12%

počet zapsaných voličů 341
počet vydaných obálek 205
počet odevzdaných obálek 205
počet odevzdaných platných hlasů 2501

poř.číslo 
kandidátky

Název volební strany celkem v %

3 Sdružení nezávislých kandidátů 1507 60,26

2 KDU-ČSL 576 23,03

1 KSČM 418 16,71

.
poř.číslo na 
kand.listině VÝSLEDKY JEDNOTLIVÝCH KANDIDÁTŮ hlasů mandát

2 Václav Záveský 158 ANO
1 Josef Vomáčka 148 ANO
8 Pavel Vlažný 131 ANO
5 František Stejskal 128 ANO
12 Michal Beneš 121 NE

7 Petr Svatoš 120 ANO
2 Rudolf Skála 111 ANO
3 Václav Pánek 93 ANO
15 Stanislava Kalinová 90 NE

4 Marie Trávníčková 89 ANO
10 Martin Koukol 85 NE

6 Jaroslav Jaroš 84 ANO
11 Michaela Chaloupková 81 NE

1 Miroslava Machová 78 ANO
9 Tomáš Brom 75 ANO
7 Hana Nechvátalová 62 ANO
14 Petr Vrba 57 NE

5 Miloš Zunt 55 NE

4 Miroslav Jiříček 51 ANO
13 Milan Bernát 47 NE

1 Jiří Vanda 46 ANO
11 Václav Nymburský 41 NE

8 Lucie Čečková 40 NE

10 Jana Peřinová 36 NE

9 Roman Pekárek 36 NE

6 Tomáš Buczek 35 NE

7 Kateřina Turková 34 NE

12 Petra Landová 33 NE

13 Jana Novotná 32 NE

12 Václav Jaroš 31 NE

10 Jana Chaloupková 30 NE

3 Ondřej Hajíček 28 ANO
3 Václava Vondrová 28 NE

2 František Hošek 28 NE

11 Jaroslav Kobližka 22 NE

13 Josef Landa 22 NE

4 Miroslav Černý 22 NE

9 František Buchtel 21 NE

14 Miroslav Permedla 18 NE

5 Miroslav Musil 17 NE

6 Josef Dlouhý 17 NE

8 Hana Laszáková 11 NE

15 Milan Lukač 9 NE

NE

NE

Platné hlasy



Výsledky voleb do zastupitelstva obce 2022
23.-24.9.2022

Obec Chrášťany - okrsek č.2 - Koloměřice
volební účast 61,46%

počet zapsaných voličů 96
počet vydaných obálek 59
počet odevzdaných obálek 59
počet odevzdaných platných hlasů 675

poř.číslo 
kandidátky

Název volební strany celkem v %

3 Sdružení nezávislých kandidátů 273 40,44

2 KDU-ČSL 289 42,81

1 KSČM 113 16,74

.
poř.číslo na 
kand.listině VÝSLEDKY JEDNOTLIVÝCH KANDIDÁTŮ hlasů mandát

1 Jiří Vanda 39 ANO
6 Jaroslav Jaroš 29 ANO
8 Lucie Čečková 29 NE

2 Václav Záveský 28 ANO
5 František Stejskal 28 ANO
4 Marie Trávníčková 27 ANO
12 Václav Jaroš 27 NE

1 Josef Vomáčka 26 ANO
2 Rudolf Skála 26 ANO
4 Miroslav Jiříček 22 ANO
9 Roman Pekárek 22 NE

3 Ondřej Hajíček 21 ANO
11 Václav Nymburský 20 NE

8 Pavel Vlažný 19 ANO
3 Václava Vondrová 19 NE

5 Miloš Zunt 18 NE

11 Michaela Chaloupková 17 NE

10 Jana Peřinová 17 NE

7 Kateřina Turková 17 NE

13 Jana Novotná 17 NE

12 Michal Beneš 16 NE

3 Václav Pánek 15 ANO
9 Tomáš Brom 15 ANO
1 Miroslava Machová 14 ANO
6 Tomáš Buczek 14 NE

10 Martin Koukol 13 NE

7 Petr Svatoš 12 ANO
7 Hana Nechvátalová 11 ANO
15 Stanislava Kalinová 10 NE

13 Milan Bernát 10 NE

9 František Buchtel 10 NE

6 Josef Dlouhý 10 NE

14 Petr Vrba 8 NE

10 Jana Chaloupková 8 NE

12 Petra Landová 8 NE

2 František Hošek 7 NE

11 Jaroslav Kobližka 5 NE

5 Miroslav Musil 5 NE

13 Josef Landa 5 NE

8 Hana Laszáková 4 NE

4 Miroslav Černý 3 NE

15 Milan Lukač 3 NE

14 Miroslav Permedla 1 NE

NE

NE

Platné hlasy



Výsledky voleb do zastupitelstva obce 2022
23.-24.9.2022

Obec Chrášťany - okrsek č.3 - Doubravka
volební účast 52,11%

počet zapsaných voličů 71
počet vydaných obálek 37
počet odevzdaných obálek 37
počet odevzdaných platných hlasů 419

poř.číslo 
kandidátky

Název volební strany celkem v %

3 Sdružení nezávislých kandidátů 211 50,36

2 KDU-ČSL 111 26,49

1 KSČM 97 23,15

.
poř.číslo na 
kand.listině VÝSLEDKY JEDNOTLIVÝCH KANDIDÁTŮ hlasů mandát

2 Václav Záveský 24 ANO
5 František Stejskal 22 ANO
1 Josef Vomáčka 21 ANO
9 František Buchtel 19 NE

4 Marie Trávníčková 18 ANO
1 Miroslava Machová 18 ANO
8 Pavel Vlažný 17 ANO
6 Jaroslav Jaroš 17 ANO
10 Jana Peřinová 15 NE

3 Ondřej Hajíček 15 ANO
9 Tomáš Brom 14 ANO
4 Miroslav Jiříček 14 ANO
3 Václav Pánek 11 ANO
15 Stanislava Kalinová 11 NE

10 Martin Koukol 11 NE

7 Hana Nechvátalová 11 ANO
12 Michal Beneš 10 NE

2 Rudolf Skála 10 ANO
7 Petr Svatoš 9 ANO
11 Michaela Chaloupková 9 NE

1 Jiří Vanda 9 ANO
14 Petr Vrba 9 NE

11 Jaroslav Kobližka 9 NE

5 Miloš Zunt 8 NE

8 Lucie Čečková 8 NE

13 Milan Bernát 8 NE

9 Roman Pekárek 8 NE

13 Jana Novotná 8 NE

6 Tomáš Buczek 7 NE

2 František Hošek 7 NE

5 Miroslav Musil 7 NE

3 Václava Vondrová 6 NE

10 Jana Chaloupková 5 NE

7 Kateřina Turková 4 NE

13 Josef Landa 4 NE

11 Václav Nymburský 3 NE

12 Petra Landová 3 NE

4 Miroslav Černý 3 NE

12 Václav Jaroš 2 NE

14 Miroslav Permedla 2 NE

6 Josef Dlouhý 1 NE

8 Hana Laszáková 1 NE

15 Milan Lukač 1 NE

NE

NE

Platné hlasy



Výsledky voleb do zastupitelstva obce 2022
23.-24.9.2022

Obec Chrášťany - okrsek č.4 - Doubrava + Pašovice
volební účast 51,35%

počet zapsaných voličů 74
počet vydaných obálek 38
počet odevzdaných obálek 38
počet odevzdaných platných hlasů 491

poř.číslo 
kandidátky

Název volební strany celkem v %

3 Sdružení nezávislých kandidátů 264 53,77

2 KDU-ČSL 117 23,83

1 KSČM 110 22,40

.
poř.číslo na 
kand.listině VÝSLEDKY JEDNOTLIVÝCH KANDIDÁTŮ hlasů mandát

2 Václav Záveský 26 ANO
1 Josef Vomáčka 23 ANO
6 Jaroslav Jaroš 21 ANO
4 Marie Trávníčková 19 ANO
14 Petr Vrba 19 NE

5 František Stejskal 18 ANO
8 Pavel Vlažný 17 ANO
12 Michal Beneš 17 NE

7 Petr Svatoš 16 ANO
3 Václav Pánek 15 ANO
15 Stanislava Kalinová 15 NE

11 Michaela Chaloupková 15 NE

13 Milan Bernát 15 NE

10 Martin Koukol 14 NE

9 Tomáš Brom 14 ANO
4 Miroslav Jiříček 13 ANO
1 Miroslava Machová 12 ANO
1 Jiří Vanda 12 ANO
6 Tomáš Buczek 12 NE

7 Hana Nechvátalová 11 ANO
10 Jana Peřinová 10 NE

7 Kateřina Turková 10 NE

2 Rudolf Skála 9 ANO
11 Jaroslav Kobližka 9 NE

5 Miroslav Musil 9 NE

4 Miroslav Černý 9 NE

5 Miloš Zunt 8 NE

9 Roman Pekárek 8 NE

11 Václav Nymburský 8 NE

3 Václava Vondrová 8 NE

9 František Buchtel 8 NE

2 František Hošek 8 NE

8 Lucie Čečková 7 NE

3 Ondřej Hajíček 7 ANO
12 Václav Jaroš 7 NE

10 Jana Chaloupková 7 NE

13 Jana Novotná 6 NE

12 Petra Landová 6 NE

13 Josef Landa 6 NE

8 Hana Laszáková 6 NE

6 Josef Dlouhý 5 NE

14 Miroslav Permedla 3 NE

15 Milan Lukač 3 NE

NE

NE

Platné hlasy



1 2 3 4

volební účast 58,25% 60,12% 61,46% 52,11% 51,35%

počet zapsaných voličů 582 341 96 71 74

počet vydaných obálek 339 205 59 37 38

počet odevzdaných obálek 339 205 59 37 38

počet odevzdaných platných hlasů 4086 2501 675 419 491

poř.číslo 

kandidátky
Název volební strany hlasy v % hlasy v % hlasy v % hlasy v % hlasy v %

3 Sdružení nezávislých kandidátů 2255 55,19 1507 60,26 273 40,44 211 50,36 264 53,77

2 KDU-ČSL 1093 26,75 576 23,03 289 42,81 111 26,49 117 23,83

1 KSČM 738 18,06 418 16,71 113 16,74 97 23,15 110 22,40

poř.číslo na 
kand.listině

VÝSLEDKY JEDNOTLIVÝCH 
KANDIDÁTŮ

hlasů v % mandát hlasy v % hlasy v % hlasy v % hlasy v %

2 Václav Záveský 236 5,78 ANO 158 6,32 28 4,15 24 5,73 26 5,30

1 Josef Vomáčka 218 5,34 ANO 148 5,92 26 3,85 21 5,01 23 4,68

5 František Stejskal 196 4,80 ANO 128 5,12 28 4,15 22 5,25 18 3,67

8 Pavel Vlažný 184 4,50 ANO 131 5,24 19 2,81 17 4,06 17 3,46

12 Michal Beneš 164 4,01 NE 121 4,84 16 2,37 10 2,39 17 3,46

7 Petr Svatoš 157 3,84 ANO 120 4,80 12 1,78 9 2,15 16 3,26

2 Rudolf Skála 156 3,82 ANO 111 4,44 26 3,85 10 2,39 9 1,83

4 Marie Trávníčková 153 3,74 ANO 89 3,56 27 4,00 18 4,30 19 3,87

6 Jaroslav Jaroš 151 3,70 ANO 84 3,36 29 4,30 17 4,06 21 4,28

3 Václav Pánek 134 3,28 ANO 93 3,72 15 2,22 11 2,63 15 3,05

15 Stanislava Kalinová 126 3,08 NE 90 3,60 10 1,48 11 2,63 15 3,05

10 Martin Koukol 123 3,01 NE 85 3,40 13 1,93 11 2,63 14 2,85

11 Michaela Chaloupková 122 2,99 NE 81 3,24 17 2,52 9 2,15 15 3,05

1 Miroslava Machová 122 2,99 ANO 78 3,12 14 2,07 18 4,30 12 2,44

9 Tomáš Brom 118 2,89 ANO 75 3,00 15 2,22 14 3,34 14 2,85

1 Jiří Vanda 106 2,59 ANO 46 1,84 39 5,78 9 2,15 12 2,44

4 Miroslav Jiříček 100 2,45 ANO 51 2,04 22 3,26 14 3,34 13 2,65

7 Hana Nechvátalová 95 2,33 ANO 62 2,48 11 1,63 11 2,63 11 2,24

14 Petr Vrba 93 2,28 NE 57 2,28 8 1,19 9 2,15 19 3,87

5 Miloš Zunt 89 2,18 NE 55 2,20 18 2,67 8 1,91 8 1,63

8 Lucie Čečková 84 2,06 NE 40 1,60 29 4,30 8 1,91 7 1,43

13 Milan Bernát 80 1,96 NE 47 1,88 10 1,48 8 1,91 15 3,05

10 Jana Peřinová 78 1,91 NE 36 1,44 17 2,52 15 3,58 10 2,04

9 Roman Pekárek 74 1,81 NE 36 1,44 22 3,26 8 1,91 8 1,63

11 Václav Nymburský 72 1,76 NE 41 1,64 20 2,96 3 0,72 8 1,63

3 Ondřej Hajíček 71 1,74 ANO 28 1,12 21 3,11 15 3,58 7 1,43

6 Tomáš Buczek 68 1,66 NE 35 1,40 14 2,07 7 1,67 12 2,44

12 Václav Jaroš 67 1,64 NE 31 1,24 27 4,00 2 0,48 7 1,43

7 Kateřina Turková 65 1,59 NE 34 1,36 17 2,52 4 0,95 10 2,04

13 Jana Novotná 63 1,54 NE 32 1,28 17 2,52 8 1,91 6 1,22

3 Václava Vondrová 61 1,49 NE 28 1,12 19 2,81 6 1,43 8 1,63

9 František Buchtel 58 1,42 NE 21 0,84 10 1,48 19 4,53 8 1,63

2 František Hošek 50 1,22 NE 28 1,12 7 1,04 7 1,67 8 1,63

10 Jana Chaloupková 50 1,22 NE 30 1,20 8 1,19 5 1,19 7 1,43

12 Petra Landová 50 1,22 NE 33 1,32 8 1,19 3 0,72 6 1,22

11 Jaroslav Kobližka 45 1,10 NE 22 0,88 5 0,74 9 2,15 9 1,83

5 Miroslav Musil 38 0,93 NE 17 0,68 5 0,74 7 1,67 9 1,83

13 Josef Landa 37 0,91 NE 22 0,88 5 0,74 4 0,95 6 1,22

4 Miroslav Černý 37 0,91 NE 22 0,88 3 0,44 3 0,72 9 1,83

6 Josef Dlouhý 33 0,81 NE 17 0,68 10 1,48 1 0,24 5 1,02

14 Miroslav Permedla 24 0,59 NE 18 0,72 1 0,15 2 0,48 3 0,61

8 Hana Laszáková 22 0,54 NE 11 0,44 4 0,59 1 0,24 6 1,22

15 Milan Lukač 16 0,39 NE 9 0,36 3 0,44 1 0,24 3 0,61

0,00 NE 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

0,00 NE 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

Obec Chrášťany

Výsledky voleb do zastupitelstva obce 2022 - souhrn
23.-24.9.2022

4-Dva+Paš.CELKEM 1-Chrášťany 2-Koloměřice 3-Doubravka


